
شایعه سرماخوردگی 
و غیبت بیرانوند در 

تمرین
گفته می شود علیرضا بیرانوند 
گلر اصلی پرسپولیس به علت 
سرماخوردگی در تمرین دو روز 
گذشته تیمش حضور نداشته 
است و شاید بازی با ذوب آهن 
را از دست بدهد. البته معمولاً 
شرایط گلرها فرق می کند و اگر 
دو روز هم با تیم تمرین نکنند 
شاید در ترکیب قرار بگیرند 
گر گلری مثل  ا بخصوص 
بیرانوند باشند که در هر 15 
بازی نیم فصل اول در ترکیب 
بوده و بیشترین کلین شیت 
را داشته است. به هر حال 
حتی اگر این شایعه درست 
باشد، بیرو با حضور احتمالی 
در تمرین امروز احتمالاً فردا 
مقابل ذوب آهن بازی خواهد 

کرد.

 
پیشنهاد ویژه 

مس به کاپیتان 
پرسپولیس

باشگاه مس کرمان که چند 
روز قبل برای به خدمت گرفتن 
سیامک نعمتی و امید عالیشاه 
به پرسپولیس نامه داده بود حالا 
دوباره برای جذب عالیشاه نامه 
داده است. این باشگاه دیروز 
در جدیدترین اقدام و تاش 
نقل و انتقالاتی خود، به باشگاه 
پرسپولیس برای جذب امید 
عالیشاه نامه رسمی ارسال کرده  
و خواهان مذاکره در این زمینه 

شده  است.
گفته می شود باشگاه مس 
کرمان برای جذب این بازیکن 
عاوه بر مبلغ رضایتنامه مدنظر 
باشگاه پرسپولیس برای این 
انتقال، پیشنهاد 8 میلیاردی برای 
نیم فصل به عالیشاه نیز در نظر 

گرفته است.

 
یحیی دنبال برد 

ششم مقابل 
ذوب آهن

یحیی گل محمدی در 14 دیداری 
که در کسوت سرمربی در 
تیم های مختلف لیگ برتری 
مقابل ذوب آهنی ها قرار گرفته 
است، آمار 5 پیروزی، 5 تساوی 
و 4 شکست را در کارنامه دارد 
و امیدوار است در پانزدهمین 
تقابل با یکی از تیم های سابق 
خود این بار ذوب آهن را 6 تایی 
کند و با ثبت پیروزی ششم برابر 
ذوب آهن سه امتیاز مهم از اولین 
بازی دور برگشت لیگ برتر در 
فصل جاری را به اندوخته های 

قبلی اضافه کند.

 
نشست خبری باز 

هم در کمپ
نشست خبری یحیی گل محمدی 
پیش از دیدار مقابل ذوب آهن، 
امروز از ساعت 14 در ورزشگاه 
کاظمی انجام می شود. همچنین 
مهدی تارتار، سرمربی ذوب آهن 
به علت ساعت پرواز کاروان این 
تیم به تهران به نشست خبری 

نمی رسد.

خبری از زاهدی 
نیست

با اینکه یک سایت مجارستانی 
خبر داده که پرسپولیس شهاب 
زاهدی را به خدمت می گیرد اما 
هیچ خبری از مذاکره پرسپولیس 
با باشگاه مجارستانی برای 
دریافت رضایتنامه او نیست 
چرا که اصاً یحیی اسم زاهدی 
را به باشگاه نداده و فقط دنبال 

یک مهاجم خارجی است.
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مهدی ترابی

مهم ترین غایب پرسپولیس

با اینکه کمیته انضباطی حکمی درباره دعوای مهدی ترابی با احمد موسوی در 
بازی نساجی نداد اما شماره 9 پرسپولیس به خاطر کارت قرمزی که از داور آن بازی 
گرفت دیدار با ذوب آهن را از دست داده است؛ ترابی که آماده شده بود در بازی 
فردا مهم ترین غایب پرسپولیس  است و این طوری احتمالاً حرکت تیم یحیی در 
فاز حمله با مشکلاتی جدی مواجه می شود. انتخاب جانشین ترابی در سمت 
راست خط میانی هم یکی از ابهام های ترکیب پرسپولیس در بازی فردا خواهد بود.

سروش رفیعی

احتمال بازگشت به ارنج اصلی

در شرایطی که ترابی و صادقی در بازی فردا حضور ندارند احتمال بازگشت 
سروش به ترکیب اصلی زیاد است. از وقتی یحیی تیمش را بدون مهاجم به 
زمین می فرستد سروش هم نیمکت نشین شده و در بازی حذفی هم شرایط 
خوبی نداشت اما شاید یحیی مجبور به بازی دادن شماره 7 در ترکیب اصلی 
شود. رفیعی هم آنقدر باتجربه هست که اگر در این بازی به میدان رفت از 
فرصت استفاده کرده و طوری بازی کند که دوباره بیرون گذاشتنش سخت شود.

امید عالیشاه

از دل شایعات به ترکیب یازده نفره

با در نظر گرفتن کمبودهای پرسپولیس برای بازی با ذوب آهن بعید نیست 
امید عالیشاه به یکباره به ترکیب اصلی تیمش در بازی فردا راه یابد. این 
اتفاق در حالی رخ می دهد که شایعات پیرامون احتمال جدایی کاپیتان اول 
پرسپولیس زیاد است و مس کرمان برای به خدمت گرفتن او پاشنه در را 
درآورده است. البته اگر یحیی در این بازی به عالیشاه میدان ندهد آن وقت 

باید جدایی او را جدی گرفت ولی حالت عکس آن احتمال بیشتری دارد.

پرسپولیس – ذوب آهن

آغاز عملیات 
قهرمانی بدون 

تأثیرگذارها

 پرسپولیس فقط یک مهاجم خارجی 
جذب می کند

 سیامک و پاکدل رفتند
 همه دنبال نفر سوم

لیست مازاد
محمد قراگزلو

روزنامه نگار

با اینکه حامد پاکدل از اخبار رسانه ها شاکی بود 
و می گفت هر روز او را به یک تیم می فرستند اما 
بالاخره در لیست مازاد پرسپولیس قرار گرفت و 
حالا باید تیم جدیدش را انتخاب کند. پاکدل ابتدای 
فصل گذشته از آلومینیوم اراک به پرسپولیس آمد 
و با اینکه خیلی کم بازی کرد اما در مجموع عملکرد 

بدی نداشت.
 

پاکدل از یکشنبه جدا شده بود
پاکدل در تمرین روز یکشنبه در آیتم ارسال از 
جناحین و ضربه به دروازه حضور نداشت در حالی 
که عیسی، عبدی و شیخ در این بخش حضور 
داشتند. در تمرین روز سه شنبه پاکدل در آیتم 
فوتبال درون تیمی مثل برخی از بازیکنان جوان 
خارج از لیست از بقیه جدا شد و دور زمین دوید 
تا این شائبه به وجود بیاید که او مصدوم شده اما 
ظاهراً رفتن او قطعی شده بود. او دیروز در تمرین 
پرسپولیس شرکت نکرد تا مشخص شود یکی از 
جدا شده های قطعی سرخ ها در فصل زمستان 
است. دیروز گفته شد آلومینیوم اراک این مهاجم 
را می خواهد و بعید نیست پاکدل دوباره به تیم 
سابقش برگردد. از طرفی گفته شد ذوب آهن رقیب 
فردای پرسپولیس پیشنهاد مالی بهتری به این 
مهاجم اهل دورود لرستان داده است. دیروز پاکدل 
قرارداد خود با پرسپولیس را فسخ کرد تا راحت جدا 

شود ضمن این که تمام مطالبات خود را بخشید.
 

سیامک هم رفت
در تمرین روز سه شنبه سیامک نعمتی در تیم 
برنده بود و کلی شادی کرد و خوشحال و خندان 
بود اما دیروز همه چیز به یکباره عوض شد. دومین 
جدا شده پرسپولیس که در تمرین دیروز حضور 
نداشت سیامک نعمتی است که بازیکن مهم تر 
و باسابقه تری به حساب می آید. نعمتی از ابتدای 
فصل هفدهم لیگ برتر از پیکان به پرسپولیس 
پیوست و در چهار قهرمانی لیگ و دو نایب قهرمانی 
آسیا حضور مهم و تأثیرگذاری داشت اما فصل 
قبل برای او خیلی بد پیش رفت و در بیشتر فصل 
مصدوم و نیمکت نشین بود. در فصل جاری هم 
نعمتی کاً نیمکت نشین بود و بازی های دانیال 
اسماعیلی فر را در جناح راست تماشا کرد و فقط در 
دو سه مسابقه در ترکیب اصلی قرار گرفت که اصاً 

شرایط خوبی نداشت. سیامک هم احساس کرد که 
با وجود جایگاه خوبش در بین قدیمی های تیم باید 
در این مقطع از پرسپولیس جدا شود وگرنه شاید 
فصل بعد با تداوم نیمکت نشینی هایش خواهانی 
نداشته باشد. ظاهراً غیر از مس کرمان، تراکتور هم 
برای به خدمت گرفتن او به باشگاه پرسپولیس نامه 
داده و شاید سیامک را در یکی از این دو تیم ببینیم.

 
گنگ باتجربه ها از هم می پاشد

با جدایی سیامک نعمتی گنگ باتجربه های 
پرسپولیس کم کم در حال پاشیده شدن است. 
بعد از حضور سیدجال حسینی در کادر فنی، حالا 
سیامک هم رفته و موقعیت کمال کامیابی نیا و 
امید عالیشاه هم در ترکیب اصاً جالب نیست و 
حتی شایعاتی در خصوص جدایی احتمالی عالیشاه 
به گوش می رسد. این چند بازیکن معمولاً در 
تمرینات با هم هستند و حتی در آیتم آقا وسط با هم 
کار می کنند. حتی سیدجال که حالا مربی است 
بیشتر کنار همین نفرات دیده می شود اما به نظر 
می رسد کم کم این گنگ در حال فروپاشی است و 

شاید تا آخر این فصل کاً از بین برود.
 

 همه دنبال نفر سوم لیست مازاد
گفته می شود لیست مازاد یحیی سه بازیکن در خود دارد 
و حالا همه دنبال نام نفر سوم هستند. از امید عالیشاه، 
مهدی عبدی و احمد گوهری به عنوان گزینه هایی یاد 
می شود که شاید در لیست مازاد قرار بگیرند. اتفاقاً 
عالیشاه مشتری دست به نقد دارد اما این بازیکن مثل 
عبدی هیچ عاقه ای به جدایی ندارد چرا که به هر حال 
کاپیتان اول است و هر انتقالی به تیم های کوچکتر حتی 
با پول بیشتر برای او یک شکست فوتبالی به حساب 
می آید. در مورد گوهری هم مشخص نیست چه موضعی 
دارد اما به نظر می رسد احتمال جدایی او هم کم باشد.

پرسپولیس فقط یک مهاجم خارجی می آورد
در حالی که اخبار به سمت لیست مازاد پرسپولیس 
سوق پیدا کرده و سه جای خالی در لیست بزرگسال 
تیم وجود دارد مشخص نیست بالاخره در این 
بازه نقل و انتقالاتی بازیکن جدیدی هم به این تیم 
اضافه می شود یا نه. در حالی که هنوز جلسه ای بین 
یحیی و درویش در این خصوص برگزار نشده یکی 
از مسئولان باشگاه پرسپولیس صراحتاً اعام کرد 
این باشگاه در نقل و انتقالات زمستانی فقط یک 
مهاجم خارجی جذب می کند و لاغیر. با این حساب 
شایعات درباره مهاجم برزیلی قوت خواهد گرفت و 
شاید رقیب عیسی، عبدی و دیاباته از برزیل بیاید.

نیم فصل دوم لیگ برتر فردا برای قهرمان 
نیم فصل نخست با یک بازی نسبتاً راحت 
روی کاغذ آغاز می شود. پرسپولیس با دو برد 
خوب مقابل گل گهر و نساجی نیم فصل را 
تمام کرد و از بازی سخت جام حذفی مقابل 
یک تیم چغر لیگ یکی به سامت عبور کرد تا 
با شرایط روانی ایده آل آماده شروع نیم فصل 
دوم شود. از قضا بخت یار سرخ ها هم بود و 
گل گهر در بازی عقب افتاده از نیم فصل اول 
خود برنده نشد تا قهرمانی سرخ ها در نیم 

فصل مقتدرانه تر به نظر برسد.
پرسپولیس با 4 امتیاز بالاتر از گل گهر و 5 
امتیاز اختاف نسبت به استقال و سپاهان 
به عنوان نزدیک ترین تعقیب کنندگانش 
نیم فصل دوم را شروع خواهد کرد و باید 
برای قهرمانی اولین گام را محکم بردارد. 
روی کاغذ همه چیز برای پیروزی پرسپولیس 
مهیاست چراکه ظاهراً تیم تارتار شرایط 

خوبی ندارد.
ذوب آهن بعد از جام جهانی و شروع دوباره 
لیگ یک برد داشت اما در سه بازی بعدی 
یک شکست و دو تساوی کسب کرد. آنها 
در بازی حذفی مقابل مس رفسنجان هم 
شکست خوردند و از آن جام کنار رفتند. 
ذوب آهن آخرین بازی لیگ برتری اش و دیدار 
حذفی را باخته و شرایط روانی خوبی ندارد 
اما قطعاً برای آنها که در رده دهم جدول 
ایستاده اند بازی مقابل پرسپولیس می تواند 

یک شروع خوب باشد.
در بازی رفت و در حالی که پرسپولیس 
بالاترین مالکیت توپ این فصلش را ثبت 
کرد و موقعیت های زیادی داشت تیم تارتار 
یک امتیاز از یحیی گرفت اما شاید حالا برای 

آنها گرفتن یک امتیاز سخت تر باشد.
البته وضعیت پرسپولیس از نظر برخورداری 

از بازیکن بخصوص در فاز حمله چندان 
جالب نیست. در حالی که با اعام لیست 
مازاد، سیامک نعمتی و حامد پاکدل از 
پرسپولیس جدا شدند، یحیی در فاز حمله 
کماکان با کمبود بازیکن روبه رو است. 
مهم ترین سؤال البته در مورد گل محمدی 
و تصمیماتش برای این بازی به سیستم 
انتخابی او برمی گردد. اینکه آیا با ترکیب 
بدون مهاجم ادامه خواهد داد یا غیبت 
برخی هافبک های تأثیرگذارش کاری خواهد 
کرد تا از مهاجم استفاده کند. یحیی برای 
این بازی البته دیاباته و آل کثیر را در اختیار 
دارد اما به خاطر شرایط جسمانی آنها بعید 
است در ترکیب اصلی از ایشان استفاده 
کند. همچنین مهدی ترابی هم محروم 
است و ظاهراً سعید صادقی هم شرایط 
بازی ندارد. در این شرایط اگر گل محمدی 
بخواهد باز هم بدون مهاجم بازی کند باید 
به هافبک هایی که در سه، چهار بازی قبلی 
خیلی کم به میدان رفته اند اعتماد کند که 

کار راحتی نخواهد بود.
در سوی مقابل احتمال دارد تارتار در بازی 
فردا حبیب فرعباسی گلر اصلی اش را بعد 
از یک دوره مصدومیت به ترکیب برگرداند. 
این مسأله شاید در مورد سجاد عاشوری 
هم مصداق داشته باشد اما صادق صادقی 
هافبک دفاعی ذوبی ها به خاطر محرومیت 

این بازی را از دست داده است.
این بازی شروع عملیات پرسپولیس برای 
قهرمانی است. عنوانی که فصل قبل رقیب 
سنتی از یحیی و تیمش گرفت اما حالا زمینه 
مساعد است تا سرخ ها دوباره عنوان شان را 
پس بگیرند، به شرطی که مثل فصل قبل 
امتیازهای این دیدارهای ظاهراً راحت را به 

راحتی از دست ندهند.

16:30
جمعه -هفته شانزدهم

  سرمربی: 
یحیی گل محمدی

علیرضا بیرانوند
مرتضی پورعلی 

گنجی
گئورگی گولسیانی

علی نعمتی
دانیال اسماعیلی فر
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مهدی تارتار

پارسا جعفری
حامد نورمحمدی
آرمان قاسمی
نادر محمدی
محمد قریشی
محمدامین درویشی
پویا پورعلی
مهران نفری
محمد سلطانی مهر
سجاد جعفری
محمدحسین اسلامی
محمدرضا سلیمانی
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